Прелиминарни резултати
од испитот
по предметот

Менаџерска економија
одржан на ден. 29.05.2017 год.

	Ред. бр.
	Име и Презиме
	Досие бр.
	Поени
	Присуство
	Активност
	Семинарска
	Вкупно
	Оцена

	1. 
	
	11/13
	41
	5
	
	7
	53
	6 (шест)

	2. 
	
	52/14
	55
	5
	4
	8
	72
	8 (осум)


Заклучно со ред. бр. 2 (два)
Прилеп






Предметен наставник

15.06.2017 год.



Проф. д-р. Сашо Атанасоски







Проф. д-р. Снежана Мојсовска- Саламовска
